
АДМИНИСТРАЦИЯ 
СУЗУНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
р.п. Сузун 

Новосибирская область

№ №

О внесении изменений в административный 
регламент предоставления муниципальной 
услуги по предоставлению нанимателю жилого 
помещения муниципального жилищного фонда 
социального использования меньшего размера 
взамен занимаемого жилого помещения 
муниципального жилищного фонда социального 
использования по договору социального найма 
рабочего поселка Сузун Сузунского района 
Новосибирской области, утвержденный 
постановлением администрации Сузунского 
района от 07.09.2023 № 461

В целях актуализации правовых актов администрации Сузунского 
района,

администрация Сузунского района постановляет:
Внести в административный регламент предоставления муниципальной 

услуги по предоставлению нанимателю жилого помещения муниципального
взаменжилищного фонда социального использования меньшего размера 

занимаемого жилого помещения муниципального жилищного фонда 
социального использования по договору социального найма рабочего поселка 
Сузун Сузунского района Новосибирской области, утвержденный
постановлением администрации Сузунского района от 07.09.2023 № 46
утверждении административного регламента предоставления муниципальной 
услуги по предоставлению нанимателю жилого помещения муниципал 
жилищного фонда социального использования меньшего размера 
занимаемого жилого помещения муниципального жилищного 
социального использования по договору социального найма рабочего по

«Об

ьного
взамен
фонда
селка



Сузун Сузунского района Новосибирской области», следующие изменения:
пункт 5.1 изложить в следующей редакции:
«5.1. Заявитель имеет право обжаловать решения и действия 

(бездействие) администрации (наименование муниципального образования), 
предоставляющей муниципальную услугу, ее должностных лиц, 
муниципальных служащих, принятые (осуществляемые) в ходе предоставления 
муниципальной услуги, в досудебном (внесудебном) порядке в соответствии с 
положениями статьи 11.2 Федерального закона от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об 
организации предоставления государственных и муниципальных услуг».

2. Опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном 
издании «Вестник органов местного самоуправления Сузунского района» и 
разместить на официальном сайте администрации Сузунского района в 
информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за 
собой.

Исполняющий обязанности 
Г лавы Сузунского района Е.А Киль


